

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ค. 59

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท								
1.1	ก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท								
	ขุดดินทำฐานราก	40.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,960.00	3,960.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	56.00	ลบ.ม.	397.00	22,232.00	91.00	5,096.00	27,328.00	
#	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.00	ลบ.ม.	1,633.00	3,266.00	398.00	796.00	4,062.00	
#	คอนกรีต 1 : 2 : 4	67.00	ลบ.ม.	1,822.00	122,074.00	485.00	32,495.00	154,569.00	
	ไม้แบบ (554.00 ตร.ม.)	338.00	ตร.ม.	380.00	128,440.00	115.00	63,710.00	192,150.00	
#	เหล็กข้ออ้อยขนาด ϕ 20 มม.	0.60	ตัน	20,670.00	12,402.00	2,900.00	1,740.00	14,142.00	
#	เหล็กข้ออ้อยขนาด ϕ 16 มม.	0.35	ตัน	20,685.00	7,239.75	3,300.00	1,155.00	8,394.75	
#	เหล็กข้ออ้อยขนาด ϕ 12 มม.	1.20	ตัน	20,526.00	24,631.20	3,300.00	3,960.00	28,591.20	
#	เหล็กเส้นกลมขนาด ϕ 9 มม.	0.95	ตัน	20,284.00	19,269.80	4,100.00	3,895.00	23,164.80	
#	เหล็กเส้นกลมขนาด ϕ 6 มม.	1.47	ตัน	20,906.00	30,731.82	4,100.00	6,027.00	36,758.82	
#	ลวดผูกเหล็ก	137.00	กก.	32.00	4,384.00	-	-	4,384.00	
#	ตะปู	139.00	กก.	33.00	4,587.00	-	-	4,587.00	
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	83	ท่อน	731.00	60,673.00	-	-	60,673.00	
	เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	104	ท่อน	542.00	56,368.00	-	-	56,368.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	4,498	กก.	-	-	10.00	44,980.00	44,980.00	
*	แผ่นเหล็กหนา 6 มม.	26.00	ตร.ม.	972.00	25,272.00	35%	8,845.20	34,117.20	
*	แผ่นเหล็กหนา 2 มม.	1.00	ตร.ม.	326.00	326.00	35%	114.10	440.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบทำหนังสือ ผพธ.ทท.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	เหล็กประกับยึดท่อ	16	ชุด	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
*	รางน้ำสแตนเลส กว้าง 1.00 ม.	34.00	ม.	2,580.00	87,720.00	-	-	87,720.00	
*	ท่อน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว หนา 1.5 มม.	40.00	ม.	650.00	26,000.00	100.00	4,000.00	30,000.00	
	กระเบื้องลอนคู่ (361.00 ตร.ม.)	826	แผ่น	58.00	47,908.00	45.00	16,245.00	64,153.00	
	ครอบกระเบื้อง	40	แผ่น	52.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	1,732	ตัว	5.00	8,660.00	-	-	8,660.00	
	ไม้สังเคราะห์ปิดลอนกระเบื้อง, ไม้ทับหลัง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	129.00	ม.	68.00	8,772.00	36.00	4,644.00	13,416.00	
*	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 8 นิ้ว	15.00	ม.	91.00	1,365.00	36.00	540.00	1,905.00	
*	ไม้สังเคราะห์ปิดจั่วตีตามตั้งเข้าลิ้นเซาะร่อง v	40.00	ตร.ม.	350.00	14,000.00	100.00	4,000.00	18,000.00	
*	ปีกนก ค.ส.ล.	15.00	ตร.ม.	500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	338.00	ตร.ม.	317.00	107,146.00	75.00	25,350.00	132,496.00	
*	ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ มีรูระบายอากาศ ขนาด 0.60 ม. X 1.20 ม. หนา 4 มม. ติดแบบเว้นร่องโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	123.00	ตร.ม.	294.00	36,162.00	75.00	9,225.00	45,387.00	
*	มอบฝ้าไม้ 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว	299.00	ม.	70.00	20,930.00	-	-	20,930.00	
*	ระแนงไม้สังเคราะห์ 3 นิ้ว หนา 12 มม.	367.00	ม.	85.00	31,195.00	25.00	9,175.00	40,370.00	
	ตงเหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	51	ท่อน	1,004.00	51,204.00	35%	17,921.40	69,125.40	
*	พื้นไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ปูทับด้วยกระเบื้อง PVC. ขนาด 0.15 ม. x 0.92 ม. หนา 2 มม.	131.00	ตร.ม.	765.00	100,215.00	150.00	19,650.00	119,865.00	
*	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 ม. X 0.60 ม.	61.00	ตร.ม.	400.00	24,400.00	174.00	10,614.00	35,014.00	
*	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 ม. X 0.60 ม.	209.00	ตร.ม.	400.00	83,600.00	174.00	36,366.00	119,966.00	
*	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	29.00	ตร.ม.	298.00	8,642.00	158.00	4,582.00	13,224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบทำหนังสือ ผพธ.ทก.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นผิวขัดมัน	6.00	ตร.ม.	90.00	540.00	82.00	492.00	1,032.00	
*	บัวเชิงผนัง PVC. หนา 1.2 ซม.	142.00	ม.	140.00	19,880.00	38.00	5,396.00	25,276.00	
	บังเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4 นิ้ว x 4 นิ้ว	95.00	ม.	68.00	6,460.00	50.00	4,750.00	11,210.00	
*	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	13.00	ตร.ม.	89.00	1,157.00	-	-	1,157.00	
	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	267.00	ตร.ม.	286.00	76,362.00	89.00	23,763.00	100,125.00	
	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	13.00	ตร.ม.	585.00	7,605.00	167.00	2,171.00	9,776.00	
	ผนังคอนกรีตมวลเบา หนา 10 ซม.	72.00	ตร.ม.	315.00	22,680.00	60.00	4,320.00	27,000.00	
*	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ทั้ง 2 ด้าน	46.00	ตร.ม.	424.00	19,504.00	130.00	5,980.00	25,484.00	
*	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบขาว ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	91.00	ตร.ม.	260.00	23,660.00	166.00	15,106.00	38,766.00	
	ฉาบปูนเรียบ	527.00	ตร.ม.	64.00	33,728.00	82.00	43,214.00	76,942.00	
	ฉาบปูนโครงสร้าง	76.00	ตร.ม.	64.00	4,864.00	82.00	6,232.00	11,096.00	
	ฉาบปูนเรียบมวลเบา	144.00	ตร.ม.	45.00	6,480.00	82.00	11,808.00	18,288.00	
*	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	317.00	ม.	150.00	47,550.00	50.00	15,850.00	63,400.00	
*	บันไดก่ออิฐตัน	2.00	ตร.ม.	585.00	1,170.00	167.00	334.00	1,504.00	
	พื้นที่ทำสีพลาสติกภายใน	693.00	ตร.ม.	49.00	33,957.00	28.00	19,404.00	53,361.00	
	พื้นที่ทำสีพลาสติกภายนอก	425.00	ตร.ม.	49.00	20,825.00	28.00	11,900.00	32,725.00	
	ขัดผิวท้าน้ำยาเคลือบผิวไม้	114.00	ตร.ม.	65.00	7,410.00	95.00	10,830.00	18,240.00	
	ทาสีกันสนิม	696.00	ตร.ม.	32.00	22,272.00	30.00	20,880.00	43,152.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,015.00	ตร.ม.	40.00	40,600.00	35.00	35,525.00	76,125.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	เนินถมดิน	72.00	ลบ.ม.	130.00	9,360.00	99.00	7,128.00	16,488.00	
	ปลูกหญ้า	116.00	ตร.ม.	46.00	5,336.00	-	-	5,336.00	
	กำจัดปลวก	404.00	ตร.ม.	30.00	12,120.00	-	-	12,120.00	
	ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา	211.00	ตร.ม.	44.00	9,284.00	20.00	4,220.00	13,504.00	
	เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน [/] 0.15 ม. x 0.15 ม. x 6.00 ม.	124	ต้น	570.00	70,680.00	180.00	22,320.00	93,000.00	
	เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน [/] 0.15 ม. x 0.15 ม. x 5.00 ม.	60	ต้น	475.00	28,500.00	150.00	9,000.00	37,500.00	
	เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน [/] 0.15 ม. x 0.15 ม. x 3.00 ม.	8	ต้น	285.00	2,280.00	90.00	720.00	3,000.00	
	ประตู - หน้าต่าง								
	ป.1	1	ชุด	22,660.00	22,660.00	-	-	22,660.00	
	ป.2	3	ชุด	5,150.00	15,450.00	-	-	15,450.00	
	ป.3	1	ชุด	21,900.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	ป.4	1	ชุด	16,310.00	16,310.00	-	-	16,310.00	
	ป.5	4	ชุด	8,150.00	32,600.00	-	-	32,600.00	
	ป.6	5	ชุด	8,150.00	40,750.00	-	-	40,750.00	
	ป.7	2	ชุด	7,250.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	น.1	8	ชุด	18,320.00	146,560.00	-	-	146,560.00	
	น.'1	1	ชุด	20,700.00	20,700.00	-	-	20,700.00	
	น.2	15	ชุด	7,600.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
	น.3	1	ชุด	6,650.00	6,650.00	-	-	6,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
น.4		2	ชุด	6,870.00	13,740.00	-	-	13,740.00	
น.5		2	ชุด	9,190.00	18,380.00	-	-	18,380.00	
น.6		2	ชุด	1,450.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
น.7		1	ชุด	24,550.00	24,550.00	-	-	24,550.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							2,858,938.27	
	- ป้ายทะเบียนสินทรัพย์	1	ป้าย	650.00	650.00	-	-	650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	MDB 2 P 100 AT 1 C > 15 KA	1	ชุด	1,575.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	CONSUMER UNIT 6 CCT MAINCB 50 AT 100 AF 2 P 14 K AT 240/415 V.	2	ชุด	3,270.00	6,540.00	300.00	600.00	7,140.00	
	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 W ติดตั้งเสมอผิว พร้อมฝาครอบอะคริลิก สีขาว	17	ชุด	450.00	7,650.00	135.00	2,295.00	9,945.00	
	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 18 W ติดตั้งเสมอผิว พร้อมฝาครอบอะคริลิก สีขาว	1	ชุด	340.00	340.00	135.00	135.00	475.00	
	ดวงโคมดาวไลท์ขนาดไม่น้อยกว่า 200 mm ใช้กับหลอด COMPACT FLUORESCENT 15 W.	11	ชุด	450.00	4,950.00	115.00	1,265.00	6,215.00	
	ดวงโคมไฟกิ่งใช้กับหลอดไฟ COMPACT FLUORESCENT 15 W.	2	ชุด	960.00	1,920.00	165.00	330.00	2,250.00	
	สวิทช์ทางเดียว 1 สวิทช์	14	ชุด	60.00	840.00	80.00	1,120.00	1,960.00	
	สวิทช์ทางเดียว 2 สวิทช์	6	ชุด	90.00	540.00	90.00	540.00	1,080.00	
	สวิทช์ทางเดียว 3 สวิทช์	1	ชุด	120.00	120.00	100.00	100.00	220.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V	25	ชุด	160.00	4,000.00	90.00	2,250.00	6,250.00	
	สาย THW ขนาด ϕ 1.5 ตร.มม.	6	ม้วน	543.00	3,258.00	500.00	3,000.00	6,258.00	
	สาย THW ขนาด ϕ 2.5 ตร.มม.	5	ม้วน	804.00	4,020.00	700.00	3,500.00	7,520.00	
	สาย THW ขนาด ϕ 4 ตร.มม.	7	ม้วน	1,213.00	8,491.00	1,000.00	7,000.00	15,491.00	
	สาย THW ขนาด ϕ 50 ตร.มม.	0.60	ม้วน	16,159.00	9,695.40	4,000.00	2,400.00	12,095.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบทำหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ EMT ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว	165	ท่อน	78.00	12,870.00	66.00	10,890.00	23,760.00	
	ท่อ IMC ขนาด ϕ 1 1/2 นิ้ว	2	ท่อน	469.00	938.00	126.00	252.00	1,190.00	
	ระบบสายต่อลงดิน	1	ชุด	1,150.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	งาน	4,150.00	4,150.00	-	-	4,150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							108,724.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบทำหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	ส้วมนั่งราบบระบบฟลิชแท็งค์	5	ชุด	4,850.00	24,250.00	450.00	2,250.00	26,500.00	
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนังอุปกรณ์ประกอบครบชุด	5	ชุด	2,045.00	10,225.00	450.00	2,250.00	12,475.00	
	ชั้นวางของพลาสติก	5	ชุด	180.00	900.00	70.00	350.00	1,250.00	
	กระจกเงาปรับมุม	5	ชุด	290.00	1,450.00	70.00	350.00	1,800.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	4	ชุด	990.00	3,960.00	170.00	680.00	4,640.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระสเตนเลส	5	ชุด	320.00	1,600.00	70.00	350.00	1,950.00	
	ราวพาดผ้าพลาสติก	5	ชุด	180.00	900.00	70.00	350.00	1,250.00	
	ฝักบัวชำระ	5	ชุด	160.00	800.00	70.00	350.00	1,150.00	
	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว	5	ชุด	240.00	1,200.00	120.00	600.00	1,800.00	
	STOPE VALVE ϕ 18 มม.	10	ชุด	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00	
	BALL VALVE ϕ 18 มม.	4	ชุด	56.00	224.00	60.00	240.00	464.00	
	GATE VALVE ϕ 20 มม.	8	ชุด	370.00	2,960.00	150.00	1,200.00	4,160.00	
	GATE VALVE ϕ 25 มม.	5	ชุด	578.00	2,890.00	200.00	1,000.00	3,890.00	
	FD ϕ 55 มม.	5	ชุด	205.00	1,025.00	200.00	1,000.00	2,025.00	
	FCO ϕ 100 มม.	4	ชุด	700.00	2,800.00	400.00	1,600.00	4,400.00	
	FCO ϕ 55 มม.	5	ชุด	511.00	2,555.00	200.00	1,000.00	3,555.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด ϕ 40 มม.	4	ท่อน	104.00	416.00	120.00	480.00	896.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด ϕ 55 มม.	22	ท่อน	164.00	3,608.00	160.00	3,520.00	7,128.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด ϕ 100 มม.	12	ท่อน	582.00	6,984.00	480.00	5,760.00	12,744.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด ϕ 18 มม.	2	ท่อน	48.00	96.00	120.00	240.00	336.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด ϕ 20 มม.	10	ท่อน	58.00	580.00	120.00	1,200.00	1,780.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด ϕ 25 มม.	17	ท่อน	92.00	1,564.00	120.00	2,040.00	3,604.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบเกราะ - กรองไร้อากาศขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,200 ลิตร	2	ชุด	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบเกราะ - กรองไร้อากาศขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	2	ชุด	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	6,625.00	6,625.00	-	-	6,625.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							172,222.00	
	- เครื่องสูบน้ำแบบแรงดันคงที่ ขนาด 300 วัตต์	1	ชุด	8,560.00	8,560.00	-	-	8,560.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ ฯ	1	ป้าย	130.00	130.00	-	-	130.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....กท 01 - 1 ก. (ปรับปรุงครั้งที่ 2).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	สร้างถนน ค.ส.ล. เข้าอาคาร								
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	397.00	198.50	91.00	45.50	244.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	0.33	ลบ.ม.	1,822.00	601.26	306.00	100.98	702.24	
	ไม้แบบ (2.00 ตร.ม.)	0.83	ตร.ม.	380.00	315.40	115.00	95.45	410.85	
#	เหล็กเส้นกลมขนาด ϕ 6 มม.	0.007	ตัน	20,906.00	146.34	4,100.00	28.70	175.04	
#	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	32.00	16.00	-	-	16.00	
#	ตะปู ขนาดต่างๆ	0.50	กก.	33.00	16.50	-	-	16.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (4.00 ตร.ม.)							1,564.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							391.16	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4	136.00	ตร.ม.					53,061.76	(พิเศษ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	ถังน้ำสแตนเลสสตีล พร้อมขาเหล็กรองรับถัง (หลังละ 1 ถัง) จุ 1,600 ลิตร	1	ชุด	-	-	-	-	15,700.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ ฯ	1	ป้าย	130.00	130.00	-	-	130.00	
1.6	ถมดินบริเวณจุดก่อสร้างอาคาร	472.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	61,360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1							3,254,306.43	
	(ยกเว้นข้อ 1.1 ป้ายทะเบียนสินทรัพย์, ข้อ 1.3 เครื่องสูบน้ำ, แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ ฯ และข้อ 1.5 ครุภัณฑ์ประจำอาคาร)								
2	รื้อถอนต้นไม้	20	ต้น	-	-	-	-	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	ไฟฟ้าภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดต่อ และว่าจ้างการไฟฟ้า ฯ ให้ดำเนินการดังนี้							22,930.00	
	1. ไฟฟ้าภายนอกสำหรับอาคารหมายเลข 1								
	2. ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าประจำอาคารหมายเลข 1								
	ค่า FACTOR F							1.2979	
	รวมเป็นเงิน							29,760.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<p>ประปาภายนอกอาคาร</p> <p>ประปาภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดต่อและว่าจ้างการประปาให้ดำเนินการดังนี้</p> <p>1. ประปาภายนอกสำหรับอาคารหมายเลข 1</p> <p>2. ติดตั้งมาตรวัดน้ำประจำอาคารหมายเลข 1</p> <p>ค่า FACTOR F</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> <p>รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นป้ายข้อ 1.1 ทะเบียนสินทรัพย์, ข้อ 1.3 เครื่องสูบน้ำ, แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ ฯ, ข้อ 1.5 ครุภัณฑ์ประจำอาคาร, ไฟฟ้าภายนอกอาคาร และประปาภายนอกอาคาร)</p> <p>ค่า FACTOR F</p> <p>รวมเงิน</p> <p>ข้อ 1.1 ป้ายทะเบียนสินทรัพย์</p> <p>ข้อ 1.3 เครื่องสูบน้ำ</p> <p>แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ ฯ</p>							65,235.00	
								1.2979	
								84,668.51	
								3,260,306.43	
								1.2979	
								4,231,551.72	
								650.00	
								8,560.00	
								260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานจ้างก่อสร้างบ้านพัก พลตรี - พลโท ของ มทบ.24 ค่ายประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด. ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ธ.ค. 59

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อ 1.5 ครุภัณฑ์ประจำอาคาร							15,700.00	
	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร							29,760.85	
	ประปาภายนอกอาคาร							84,668.51	
	รวมเป็นเงิน							4,371,151.07	
	รวม 1 แห่ง เป็นเงินทั้งสิ้น							4,371,100.00	(พิเศษ)

ตัวอักษร (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน 270 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับรองสภาพงาน 2 ปี
- กำหนดผลงานในการป้องกันและกำจัดปลวกอย่างน้อย 4 ปี
- กำหนดงวดงาน/การจ่ายเงิน 11 งวดงาน/เงิน

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

นพธ.ทภ.2

ธ.ค. 59